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СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Псковэнергосбыт»
	Код эмитента:
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Место нахождения эмитента: 180004, г. Псков, ул. Заводская, д. 24.
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: http://www.pskovenergosbit.ru
	Генеральный директор                      ___________________ 

Дата "10" января  2012 г.                                             
	___________              О.В. Смирнова 

подпись            

 М.П.



	
	


Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	6027084016

	ОГРН
	1046000314238


	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	1
	2
	
	2
	0
	1
	1


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного

лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается

аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества,

%
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Горшкова 

Светлана 
Васильевна
	г. Санкт-Петербург
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	30.06.2010

	0
	0

	2
	Исаева Елена Георгиевна
	г. Псков
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	30.06.2010

	0
	0

	3
	Стаканов 

Евгений

Викторович
	г. Псков
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	30.06.2010

	0
	0

	4
	Саух 

Максим

Михайлович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	30.06.2010

	0
	0

	5
	Смирнова Ольга Вениаминовна
	г. Псков

	1.Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа  акционерного общества

2.Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	01.09.2006

30.06.2010

	0
	0

	6
	Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо – Запада», а также лица, входящие в одну группу с ОАО «МРСК Северо-Запада» http://www.mrsksevzap.ru/ 
	Ленингр. обл, 

г. Гатчина

	Лицо имеет право распоряжаться более 20 процентами голосующих акций общества
	01.04.2008
	100,00%
	100,00%


